Совет депутатов Городского округа Балашиха Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

55-е заседание

от 18.04.2018                                                                                      № 09/55

О передаче муниципального недвижимого  имущества

в безвозмездное срочное пользование Общественной

организации «Региональный центр общественного

контроля Московской области»

В соответствии с Уставом Городского округа Балашиха, Положением  о порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Балашиха,

утвержденным решением Совета депутатов городского округа Балашиха от 16.03.2010 №

14/107, В целях обеспечения уставной деятельности Общественной организации

«Региональный центр общественного контроля Московской области», Совет депутатов

Городского округа Балашиха

РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Общественной организации

«Региональный центр общественного контроля Московской области» нежилое помещение

№8 общей площадью 10,2 кв.м, расположенное по адресу: Московская область,

г.Балашиха, ул.Разина, д.5, сроком до 31.12.2018г.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Факт» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления Городского округа Балашиха в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя

комитета Совета депутатов Городского округа Балашиха  по промышленности, социально-

экономическому развитию города, управлению муниципальной собственностью,

экологии, землепользованию    и градостроительству Яковлева А.А.

.

Глава Городского округа Балашиха            С.Г. Юров

Председатель Совета депутатов

Городского округа Балашиха       Г.В. Попов